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بخش خصوصی 
است

در نشست مدیران ستادی بیمه دانا، مدیرعامل 
شرکت بر تقویت انسجام ســازمانی و تداوم 
ارائه خدمات پایدار بیمه‌ای در سراسر کشور 
تأکید کــرد و گفت پرداخت حدود شــش 
همت خسارت طی چهل روز جنگ و رضایت 
بیمه‌گذاران از خدمات ارائه‌شده، حاصل تلاش 

مستمر کارکنان و شبکه نمایندگان است.
به گزارش روابط‌عمومــی بیمه دانا، ابوالفضل 
آقادادی مدیرعامل و نایب‌رئیس هیأت‌مدیره 
شــرکت، در آغاز این جلســه با قدردانی از 
تلاش همه مدیران و همکاران و شبکه فروش 
گفت: رشد و بالندگی شرکت با رفتار، اخلاق 
و عملکــرد حرفه‌ای همــکاران و نمایندگان 
در راســتای تجربه خشنودســازی مشتریان 
سرچشــمه می‌گیرد. بیمه دانا در همین راستا 
باید سعی نماید با سرعت، دقت و کیفیت به 
ارایه خدمات بپردازد که تمام این مؤلفه‌ها در 
عملکرد مثبت یک سازمان حائز اهمیت است. 
ابوالفضــل آقــادادی در ادامــه گفــت: در 
باید خدمت همراه  شرکت‌های خدمت‌محور 
با تکریم باشد تا بسترهای رضایت مشتریان 
درون و برون‌ســازمانی فراهم شود و در این 
مسیر، ســرمایه انســانی متعهد و متخصص 

ضامن افزایش ســودآوری است و باید به این 
سرمایه مهم توجه شود.

وی تفاوت میان عدالت و مساوات در سرمایه 
انسانی را موردتوجه قرار داد و تأکید کرد: باید 
به افرادی که عملکرد مؤثرتــری دارند، بها، 

فرصت و اختیار بیشتری داده شود.
مدیرعامل بیمه دانا با اشــاره به رشــد ۴۸ 
درصدی فروش در سال ۱۴۰۴ تصریح کرد: 
در سال گذشته میزان فروش شرکت نزدیک 
به ۶۰ هزار میلیارد تومان شده که در ترکیب 
پورتفوی بالغ بر ۸۰ درصد ســهم رشته‌های 
درمان و ثالث بوده اســت؛ اما از نگاه ما باید 
توجه داشــت میزان فروش به تنهایی ملاک 
مناســبی جهت ارزیابی عملکرد شرکت‌های 
بیمه نیســت؛ بنابراین انتظار داریم در سایه 
سیاســت تفویض اختیار و خرده‌فروشــی، به 
تولید پورتفوی با ریسک مناسب و ماندگار در 
رشته‌های ســودده دست ‌یابیم و قصد نداریم 
بــه هر قیمتی، بازار را در اختیار بگیریم و باید 
سریع‌تر با اصلاح ترکیب پورتفوی و افزایش 
سرمایه مناســب توانگری شرکت را اصلاح 
نماییم. وی ضمن اشاره به اهمیت ارزش ویژه 
برند بیمه دانا اظهار داشت: بیمه‌گری اقتصادی، 

بهره‌وری منابع، بازدهی مناسب سرمایه‌گذاری 
و مولدســازی داریی‌ها و نوآوری در خدمات 
و فرآیندها از محورهای اصلی توجه شــرکت 
در ســال ۱۴۰۵ است. مدیرعامل بیمه دانا با 
اشاره به شرایط ویژه ناشی از جنگ، بر تداوم 
ارائه خدمات پایدار بیمه‌ای در سراسر کشور 
با همراهی کارکنان و شــبکه نمایندگان تأکید 
کرد و گفت: در چهل روز گذشته حدود شش 
همت خسارت پرداخت شده است و این میزان 
پرداخت را نشانه تداوم ایفای تعهدات شرکت 
در شــرایط ویژه کشور دانســت. در ادامه، 
حسین حســینی عضو هیئت‌مدیره و قائم‌مقام 
مدیرعامل، با اشــاره به شرایط جنگی اقتصاد 
کشــور اظهار داشت: در شرایط کنونی باید با 
پرهیز از تفکر جزیره‌ای، سرعت تصمیم‌گیری 

در عین دقت افزایش یابد.
وی تفویــض اختیار، افزایش ریســک‌پذیری 
مدیران، آموزش نیروی انسانی، وصول به‌موقع 
مطالبات و پاسخگویی دقیق و سریع را لازمه 

مدیریت مؤثر دانست.
در این نشست همه معاونان و مدیران شرکت 
در راســتای تحقق اهداف شــرکت به ارائه 
چالش‌ها، نظرات و دیدگاه‌های خود پرداختند.

مدیرعامل بانک دی در نخســتین نشســت 
کمیته منابع و مصارف این بانک در سال جدید، 
»تقویت شــعب« و »توســعه زیرساخت‌های 
فناوری اطلاعات« را به‌عنوان دو محور بنیادین 

در تحقق راهبردهای کلان بانک معرفی کرد.
به گزارش روابط‌عمومی بانک دی، نخســتین 
نشست کمیته منابع و مصارف در سال ۱۴۰۵ 
با حضــور مدیرعامل، اعضــای هیأت‌مدیره، 
معاونان، مدیران امور و رؤسای مناطق کشور 
برگزار شــد. در این نشســت، ضمن بررسی 
عملکرد بانک در ســال گذشته، سیاست‌ها و 
مسیرهای اســتمرار موفقیت در سال پیش‌رو 

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
بــرات کریمی، مدیرعامل بانک، با اشــاره به 
عملکرد ســال گذشته، ســال ۱۴۰۴ را سال 
شکوفایی بانک در نظام بانکی کشور توصیف 
کرد و گفت: بانک دی در این ســال توانست 
بخــش قابل توجهی از اهداف تعیین‌شــده را 
محقق کند و اگر شــرایط ناشــی از جنگ بر 
کشور تحمیل نمی‌شد، دستیابی کامل به اهداف 

استراتژیک نیز دور از دسترس نبود.
وی با اشــاره به مهم‌ترین دستاوردهای بانک 
افزود: کاهش چشــمگیر زیان انباشته، بهبود 
۵۰ درصدی نســبت کفایت ســرمایه، رشد 
منابع، افزایش تعداد مشتریان، کاهش مطالبات 
غیرجاری )NPL( تا سطح استاندارد و همچنین 
تقویت زیرســاخت‌های فناوری اطلاعات، از 
جمله اقداماتی بود که سال ۱۴۰۴ را به برگی 

درخشان در کارنامه بانک دی تبدیل کرد.
»افزایش  هزینه‌هــا«،  »مدیریــت  کریمــی 
درآمدها« و »تحقق سود عملیاتی« را به‌عنوان 
راهبردهــای کلیــدی بانک در ســال جاری 
برشمرد و تصریح کرد: در سال ۱۴۰۵ تمرکز 
ویژه هیأت‌مدیره بر »بازآرایی و تقویت شعب« 
و »توسعه زیرســاخت‌های فناوری اطلاعات« 
خواهد بود، چراکه تحقق اهداف کلان بانک در 

گرو تقویت این دو حوزه است.
وی ادامه داد: در راســتای ارتقای دسترســی 
مشــتریان به خدمات و توســعه بازار هدف، 
برنامــه مکان‌یابی و جابه‌جایی برخی شــعب 

در دســتور کار قــرار دارد و هدف‌گذاری‌ها 
نیز بر اســاس ظرفیت‌های واقعی هر شعبه و 

ویژگی‌های جغرافیایی آن انجام خواهد شد.
مدیرعامل بانک دی همچنین با اشاره به نقش 
ابزارهای نوین در توسعه کسب‌وکار بانک گفت: 
ابزارهایی نظیر »برات کارت« و »شعبه مجازی 
چک‌یار« می‌توانند به‌عنوان اهرم‌های مؤثر در 
جذب مشتریان، افزایش منابع ارزان‌قیمت و 
توســعه درآمدهای کارمــزدی عمل کنند و 
با پشتیبانی ستاد و توسعه محصولات جدید، 

زمینه تداوم موفقیت شعب فراهم خواهد شد.
وی در ادامه با نگاهی تخصصی به نقش فناوری 
در آینده بانک افزود: توســعه زیرساخت‌های 
فناوری اطلاعات در بانک دی صرفاً به‌معنای 
ارتقای تجهیزات نیست، بلکه حرکت به‌سوی 
یک معماری یکپارچه دیجیتال است که بتواند 
داده‌محــوری، تحلیل رفتار مشــتری، و ارائه 

خدمات شخصی‌سازی‌شده را در سطح شعب 
نهادینه کند. در این مســیر، تمرکز بر توسعه 
پلتفرم‌های بانکداری باز، تقویت ســامانه‌های 
هوشمند مدیریت ریسک اعتباری، و بهره‌گیری 
از تحلیل‌هــای کلان‌داده، می‌توانــد علاوه بر 
افزایش بهــره‌وری عملیاتی، به کاهش هزینه 
تأمین منابع و بهبود تجربه مشتری منجر شود؛ 
موضوعی که در نهایت جایگاه رقابتی بانک دی 
را در نظام بانکی کشور به‌صورت پایدار ارتقا 
خواهد داد. در ادامه این نشســت، محمدرضا 
ادبی، رئیس هیأت‌مدیره بانک، با قدردانی از 
تلاش کارکنان اظهار داشت: همدلی و انسجام 
همکاران در سال گذشته موجب شد بانک دی 
علاوه بر بهبود شاخص‌های عملیاتی، تصویری 
نو و قابل اتکا از خــود در نظام بانکی و افکار 
عمومی ارائه دهد و تداوم این مســیر نیازمند 

حفظ همین روحیه جمعی است.
امجد خضری، نایب‌رئیــس هیأت‌مدیره نیز 
با اشاره به دســتاوردهای سال گذشته گفت: 
ساختاربندی مناسب ســتاد بر اساس اهداف 
استراتژیک، یکی از اقدامات مهم سال ۱۴۰۴ 
بود و در سال جاری نیز تمرکز بر تقویت شعب 
و توســعه خدمات مبتنی بر فناوری اطلاعات 
ادامه خواهد یافت. وی همچنین بر نقش مؤثر 

»میزهای خدمت« در رشد منابع تأکید کرد.
محمد مؤمنی، عضو هیأت‌مدیره بانک، با اشاره 
به رشــد قابل توجه منابع در ســال گذشته، 
این دســتاورد را نتیجه تلاش جمعی کارکنان 
دانســت و بر ضرورت تحلیل دقیق عملکرد 

شعب برای تدوین مسیر آینده تأکید کرد.
علی اولیائی، دیگر عضو هیأت‌مدیره نیز با اشاره 
به کاهش شکاف میان منابع و مصارف در سال 
گذشته، اظهار داشت: اگرچه اقدامات مؤثری 
در این زمینه انجام شــده، اما برای رسیدن به 
وضعیت مطلوب، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق‌تر 
مبتنی بر تحلیل داده‌ها در سطح مناطق و شعب 
هستیم. وی افزود: توسعه محصولات فناورانه و 
طراحی طرح‌های متنوع در سال جاری، نقش 
مهمی در افزایش منابع ارزان‌قیمت و کاهش 

بهای تمام‌شده پول خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت  بیمه دانا تأکید کرد 

 تقویت انسجام سازمانی و تداوم ارائه 
خدمات پایدار بیمه‌ای در سراسر کشور 

مدیرعامل بانک دی تأکید کرد

سال ۱۴۰۵، سال  تقویت شعب  و  توسعه 
زیرساخت‌های فناوری اطلاعات

 تحلیل »خبرشمال« بر اعتراض شدید
امام جمعه رشت به گرانی‌های افسارگسیخته

 تثبیت قیمت‌ها
 مطالبه عمومی  

معاون فنی و مهندسی سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و 
بهره‌وری انرژی برق )ساتبا( در ساری خبر داد

  احداث دومین
نیروگاه خورشیدی روی 

آب کشور در بابل
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معاون وزیر تعاون در گنبد کاووس: 
یارانه خدمات به مددجویان 
بهزیستی از ۵۰ تا ۱۰۰ درصد 

افزایش یافت
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان بهزیستی 
کشور از رشــد سهم یارانه پرداختی به مراکز و موسسات تحت 
پوشش این نهاد درسال جاری خبر داد و گفت: علاوه بر افزایش 
کلی ۵۰ درصدی یارانه‌های بهزیستی، یارانه مراکز و موسسات 
آن ۷۰ درصد، طرح خانوار محور ۸۰ درصد، بیماران اوتیســم 

۹۰ درصد و ویزیت در منزل ۱۰۰ درصد افزایش یافته است.
 سیدجواد حسینی در نشست با خیرین و مدیران مراکز بهزیستی 
گنبــدکاووس، افزود: درحال حاضــر هزینه‌هایی که به مراکز و 
موسسات تحت نظارت بهزیســتی پرداخت می‌شود تنها ۳۵ تا 
۴۰ درصد هزینه‌های آنها را جبران می‌کند که جوابگوی نیازهای 

مالی آنها نیست.
وی با قدردانی از همراهی نمایندگان مجلس شــورای اســامی 
برای افزایش بودجه ســازمان بهزیستی درسال جاری و باوجود 
شــرایط جنگی و تنگناهای مالی کشــور، گفت: سهم بودجه این 
سازمان از ۱.۷ درصد کل بودجه عمومی کشور به ۲.۱۱ درصد 
افزایــش یافت ضمن اینکه برای نخســتین‌بار بــرای اورژانس 

اجتماعی بهزیستی هم ردیف بودجه اختصاص یافت.
حسینی، اختصاص ۱۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای حوزه اشتغال 
بهزیســتی را از دیگر نکات مثبت در بودجه امســال بهزیستی 
دانســت و اضافه کرد: با این توجهات در بودجه شاهد اتفاقات 

تحول آفرین در این نهاد خدماتی رخ خواهد داد.
رئیس سازمان بهزیستی همچنین با تبریک دهه کرامت، از عدم 
توقف ارائه خدمات در جنگ تحمیلی فعلی توسط دولت و دیگر 
قوا اشــاره کرد و گفت: خدمت رسانی شبانه روزی در این نبرد 
نامتقارن از بزرگترین افتخارات مدیران نظام جمهوری اســامی 

است که همچنان ادامه دارد.
حســینی با قدردانی از حضور حماسی مردم در خیابان در حدود 
۲ ماه گذشته و پشــتیبانی از نیروهای مسلح، دستگاه دیپلماسی 
و رهبــری، افزود: این حضور ملت ایــران که از برگ‌های زرین 
آنها در تاریخ انقلاب اســامی بود و در آینده ابعاد افتخارآمیز 
آن نمایان خواهد شــد، سبب شد تا برای نخستین بار بزرگترین 

قدرت تسلیحاتی و اتمی دنیا و تاریخ بشریت به زانو درآید..

یارانه خدمات به مددجویان از ۵۰ تا ۱۰۰ درصد افزایش یافت• 
رئیس سازمان بهزیستی همچنین ارائه ۳۰۶ هزار مشاوره رایگان، 
توزیع ۳۶۰ هزار بســته غذایی و ۱۶۰ هزار بسته بهداشتی و نیز 
۴۶ هزار تولید محتوا برای ســالمندان، کودکان، زنان باردار در 
رابطه با جنگ را از دیگر اقدامات ســازمان بهزیستی در جنگ 
۴۰ روزه اخیر برشــمرد و بیان کرد: مدیران نبرد در این جنگ 
در پنج دسته »نیروهای مسلح، مردم، دیپلماسی، جبهه مقاومت 
و خدمت به مردم« تقســیم شده بودند که همه کارها و وظایف 
خود را به هیچ کم کســری انجــام داده و می‌دهند و این باعث 

افتخار است.
حســینی از تدوین ۱۳ چرخش تحول آفرین در حوزه بهزیستی 
هم خبر داد و گفت: چرخش از محله محوری به خانواده محوری 
و چرخش از پرداخت یارانه صرف به توانمندسازی از مهمترین 
آنهاســت که در این بخش توجه به مسکن، اشتغال، آموزش و 

تشکیل خانواده ضروری است.
وی همچنین به مسوولان گنبدکاووس قول داد برخی امور حوزه 
بهزیستی را به‌صورت ویژه درسال جاری محقق کند که ساخت 
۳۰ واحد مســکونی ویژه مددجویان با پرداخت ۶ میلیارد تومان 
کمــک بلاعوض )هر واحــد ۵۰۰ میلیون تومــان(، ایجاد ۱۰۸ 
فرصت شــغلی با اختصاص ۳۵ میلیارد تومان تسهیلات ارزان 
قیمت، پرداخت کمک هزینه درمان برای ۳۶۰ نفر، بیمه رایگان 
روســتایی تمامی زنان روستایی سرپرســت خانوار و ۲۰ درصد 
زنان سرپرســت خانوار مناطق شهری و کمک به تامین جهیزیه 

مددجویانی که امسال ازدواج کنند، بخشی از آن بود.
رئیس سازمان بهزیســتی همچنین با اشاره به راه‌اندازی مجمع 
خیرین افراد معلول در ســه اســتان تهران، اصفهان و خراسان 
رضــوی و باقدردانی از تلاش و کمک‌هــای خیرخواهانه محمد 
شهرکی نیکوکار گنبدی به سازمان بهزیستی، برلزوم راه اندازی 

چهارمین مجمع اشاره شده در گلستان تاکید کرد.
حســینی از ایجاد برخی فرصت‌ها در جنگ تحمیلی فعلی برای 
کشــور و ســازمان بهزیســتی هم اشــاره کرد و گفت: تسهیل 
ارتباطات بین دســتگاهی و تقویت وحدت کلمه از مهمترین این 

فرصت‌ها بود که در پسا جنگ هم ادامه داشته باشند.
وی از تحت پوشش داشــتن و ارائه خدمات به ۳۰ هزار معتاد 
توسط بهزیستی هم خبر داد و افزود: اگرچه بحث اعطای مجوز 
برای راه‌اندازی مراکز ترک اعتیاد بویژه ماده ۱۶ مردان و زنان 
جزو وظیفه مندی بهزیستی نیست اما تا واگذاری این مسوولیت 
به دســتگاه‌های دیگر، بهزیستی همچنان همکاری لازم را در این 
حوزه خواهد داشت. حسینی از ساخت بوستان ویژه سالمندان در 
گنبدکاووس اســتقبال کرد و اضافه کرد: بهزیستی بشدت پیگیر 
اجرای کامل قانون جامع حمایت از معلولان اســت و اگرچه در 
این دولت اجرای این قانــون از ۹ درصد به ۲۶ درصد افزایش 

یافته اما باید ۱۰۰ درصد آنرا محقق کنیم.

امام جمعه انزلی خواستار برگزاری 
انتخابات مجلس شورای اسلامی به 

شیوه سنتی شد
 امام جمعه شهرســتان بندرانزلی با اشــاره بــه تعویق افتادن 
انتخابات پیشــنهاد داد برای چند شهرستانی که نماینده مجلس 
ندارند انتخابات به شیوه سنتی برگزار شود تا اندکی از مشکلات 

این شهرستان‌ها کاسته شود.
حجت الاســام والمســلمین سید عبدالجواد شــمس الدین در 
خطبه‌های نمــاز جمعه این هفته در مصلی انزلی اظهار کرد: این 
شهرســتان نماینده ندارد و ما بــرای دریافت امکانات ضروری 

نیازمند حضور نماینده‌ای در مجلس هستیم.
وی تاکید کرد: وجــود نماینده معین قوی هم نمی‌تواند نیازهای 
شهرســتان را تامین کنــد در حالی‌که ما ارتباطی از ایشــان با 
مســئولان شهرســتان نمی‌بینیم و تاکنون بودجــه ‌فرهنگی به 

شهرستان اختصاص نیافته است.
شــمس‌الدین تصریح کرد: مــردم ایران با وجود همه ســختی 
های جنگ آگاهانه این مســیر را انتخاب کردند و با تحمل این 

سختی‌ها در برابر دشمن ایستاده‌اند.
وی با بیان اینکه اکنون دشمن در ضعیف‌ترین شرایط به حملات 
خود ادامه می‌دهد، افزود: امروز نیروهای نظامی ما با بستن تنگه 
هرمز فشار اقتصادی مضاعفی به دشمن وارد کرده‌اند و این نشان 

از آن دارد که دشمن در نقطه ضعف قرار گرفته‌ است.
به گفته وی، دشمن با ناوهای غول پیکر با تجهیزات نظامی خود 
قادر به انجام کاری نیست و در صورت اقدام نیروهای مسلح ما 

به آنها درس بزرگی خواهند داد که در تاریخ ثبت خواهد شد.
خطیب جمعه انزلی اضافه کرد: در چنین شرایطی مردم همدلانه 
در میدان هســتند و اعتماد کاملی به مسئولان در همه بخش‌ها 
دارند. معتقدیم مســئولان پیرو رهبری هستند و آنها بی‌اعتنا به 
شایعات و دروغ پردازی‌ها دشــمن به توصیه امامین انقلاب به 
محرومــان جامعه کمک می‌کنند. وی تصریح کرد: مردم در راه 
انتقام خون پاک امام شــهید و شــهدای جنگ تحمیلی از پای 

نمی‌نشینند و تا حصول انتقام از پای نخواهند ایستاد.

نماینده مردم مینودشت، کلاله، گالیکش و 
مراوه‌تپه در مجلس شورای اسلامی: 

مددجویان بهزیستی شرق 
گلستان چشم‌انتظار مسکن 

حمایتی هستند
نماینده مردم مینودشت، کلاله، گالیکش و مراوه‌تپه در 
مجلس شــورای اسلامی با اشاره به ظرفیت‌های منطقه 
شرق گلستان، خواستار مساعدت و حمایت ویژه سازمان 
بهزیستی از مددجویان شد و گفت: در سال ۱۴۰۴ در 
شرق گلستان هیچ مجوزی برای ساخت مسکن حمایتی 

مددجویان صورت نگرفته است.
سیدنجیب حسینی در نشست مشترک رییس سازمان 
بهزیستی و بررسی مشکلات حوزه انتخابیه مینودشت، 
کلاله، گالیکش و مراوه‌تپه در مجلس شــورای اسلامی 
در تشــریح مشکلات مناطق سخت‌گذر و مرزی شرق 
گلســتان، به کمبود امکانات، تجهیــزات و خودرو در 
شهرســتان مراوه‌تپه اشــاره و اظهار کرد: با توجه به 
مســافت و وسعت این شهرســتان، نیازمند توجه ویژه 

مسوولان هستیم.
وی گفت: از هزار و ۱۹ روستای گلستان ۴۰۰ روستا از 
جغرافیای ســخت و کوهستانی برخوردار هستند و نیاز 
به بهره‌مندی از تجهیزات و خــودرو دارند تا با تحقق 
این مهم خدمات‌دهی پرسنل به مددجویان بهبود یابد.

وی با بیان اینکه در چهار شهرستان شرق استان بالغ بر 
چهار هزار مداخله اجتماعی از سوی سازمان بهزیستی 
صورت گرفته است، بر لزوم توجه و اهتمام ویژه به این 

حوزه تاکید کرد.
نماینده مردم مینودشت، کلاله، گالیکش و مراوه‌تپه در 
مجلس شورای اســامی صدور مجوز مرکز سالمندان 
شــبانه‌روزی در کلاله را از دیگر درخواســت‌های این 
منطقه برشمرد و گفت: در شهرستان گالیکش، ساختمان 
اداره بهزیستی قدیمی است و نیازمند بازسازی متناسب 

با خدمات ارائه شده هستیم.
حســینی همچنین به نامناسب بودن فضای اداری اداره 
بهزیستی مینودشت اشــاره کرد و یادآور شد: با توجه 
به گلایه‌ ارباب رجوع از فضــای موجود، انتظار داریم 

ساختمان این اداره در مکان جدید احداث شود.
وی با بیان اینکه ارائه خدمات به مددجویان بهزیستی 
در مراوه‌تپه با جمعیت ۷۰ هزار نفری و وســعت زیاد 
شهرستان، کار دشواری است، خواستار حمایت بیشتر از 
این مرکز شد.  نماینده مردم مینودشت، کلاله، گالیکش 
و مراوه‌تپه در مجلس شورای اسلامی اقدامات سازمان 
بهزیســتی در دولت چهاردهم را قابل تقدیر دانست و 
بر ضرورت اطلاع‌رســانی گســترده‌تر این خدمات به 
مردم تاکید کرد. حسینی پرداخت شهریه دانشجویان 
معلول، اختصاص وام‌های اشــتغالزایی مستمری زنان 
سرپرســت خانوار و اختصاص مستمری به خانوارهای 
دارای فرزند چندقلو و اختصاص اعتبارات دندانپزشکی 
از جمله خدمات سازمان بهزیستی به جامعه هدف در 
دولت چهاردهم بود که جای قدردانی دارد. وی خواستار 
افزایش سهمیه نیروی انسانی در این مناطق شد و گفت: 
کمبود نیروی انســانی یکی از مشکلات مشترک حوزه 
انتخابیه مینودشت، کلاله، گالیکش و مراوه‌تپه است که 
گاهی منجر به پسُت‌کاری می‌شود و افرادی بر مناصب 
شهرستانی می‌نشــینند که با وجود برخورداری از چند 
پسُــت سازمانی، ساکن این شهرستان‌ها نیستند که این 

موضوع نیازمند بررسی ویژه و اتخاذ راهکار است.
نماینده مردم مینودشت، کلاله، گالیکش و مراوه‌تپه در 
مجلس شورای اســامی با بیان اینکه سهم گلستان از 
اقتصاد و اشتغال محدود است و این استان پرُ از ظرفیت 
از محرومیت رنج‌ می‌برد، تصریح کرد: اگر ظرفیت‌های 
بالقوه اســتان به ظرفیت‌های بالفعل تبدیل شود اقتصاد 
گلستان شکوفا می‌شود. حسینی همچنین با اشاره به عدم 
اقدام در حوزه مســکن مددجویان در شرق استان طی 
ســال ۱۴۰۴، بر لزوم توجه به این موضوع و همچنین 

حمایت از زنان سرپرست خانوار تاکید کرد.

کوچکی نژاد: 
محور برنامه هفتم تقویت 

بخش خصوصی است

 نماینــده مردم رشــت و خمام در مجلس شــورای 
اســامی با تأکید بر ضرورت ارزیابی سالانه عملکرد 
دولت و بانک ها گفت: محور اصلی برنامه هفتم توسعه 

تقویت بخش خصوصی در اقتصاد ایران است.
 جبار کوچکی نژاد در نشســت با مدیران بانک ها و 
فعالان بخــش خصوصی در اداره کل اقتصاد و دارایی 
گیلان، با اشــاره به ســاز و کارهای پیش بینی شده 
در برنامه هفتم اظهار کرد: بر اســاس ارزیابی سالانه 
مشخص میشــود که چند درصد برنامه محقق شده و 
چرا برخی بخشــها اجرا نشده است؛ مجلس نیز دلایل 
عــدم اجرا را پیگیری خواهد کــرد. وی افزود: انتظار 
میرود بخشــی از ادغام ها در دولت و شــهرداری ها 
دیده شــود. نماینده مردم رشــت و خمام در مجلس 
همچنین با اشــاره به نقش بانک مرکزی تصریح کرد: 
این نهاد یا در کنترل و هدایت بانکها قصور کرده و یا 
تصمیمات لازم را اتخاذ نکرده اســت. کوچکی نژاد با 
بیان اینکه دولت هوشــمندانه عمل کرده، گفت: ادغام 
در بانک ملی برای آرامش مردم انجام شد و سرمایه 
در جای خــود باقی مانــد. وی در خصوص ذهنیت 
عمومی مردم نیز خاطرنشــان کرد: نباید شتاب تند یا 
نگرانی در افکار عمومی ایجاد شود. در فرهنگ عمومی 
این تصور وجود دارد که فعالیت بخش خصوصی لزوماً 
سود سرشاری به همراه دارد. نماینده مردم رشت در 
مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه در کشورهای 
دنیا، دولت نقش ارزیاب دارد نه مجری، یادآور شــد: 
اجرای برنامه ها باید بر عهده بخش خصوصی و مردم 
باشد. وی از بانکها خواســت مشخص کنند در حوزه 
ســرمایهگذاری و تحول اقتصادی چه اقداماتی انجام 
دادهاند و چه میزان از منابع مردم در همان اســتان 
هزینه میشود. در ادامه این نشست، جمعی از مدیران 
بخش خصوصی و بانکها ضمن اعلام تعداد شعب خود، 
گزارشی از پرداخت تسهیلات و ارائه خدمات بهویژه 

در جریان جنگ ۱۲ روزه ارائه کردند.

طی هفته‌‎های اخیر شــاهد یک بی‌سروســامانی 
عجیبی در قیمت اقلام اساســی هستیم، کالاها و 
اقلامی که مورد مصرف روزانه همه خانوارها قرار 
دارد و دیگر  کالابرگ تعیین شده توسط دولت و 

مجلس نیز کفاف نیازها را نمی‌کند.
در همین ایام که بی‌ثباتی قیمت کالاهای اساسی 
ادامه دارد، شاهد هســتیم برخی مدیران استانی 
در مازندران، گیلان و گلســتان به‌طور روزانه از 
بازار بازدید به عمل می‌آورند اما هرگز ســوالی 
درخصــوص قیمت‌ها نمی‌کنند و به شــهروندان 
اطمینــان می‌دهند که هیچ کمبــودی در اقلام 
اساسی وجود ندارد و توقع دارند ما به آنان برای 

این مدیریت، جایزه بدهیم.    
این روزها گرانی و تورم بلای جای خانوارها شده 
است و این گرانی محدود به اقلام اساسی نیست 
و سایر کالاها و ازجمله اجاره مسکن را نیز شامل 
می‌شود و ما از مدیران توقع نداریم افزایش قیمت 
در همــه حوزه‌ها را مهار کنند اما توقع داریم در 
استانی چون مازندران که تولیدکننده بزرگ مرغ 
و تخم‌مرغ اســت و همچنین گیلان و گلستان که 
تولیدکننده بسیاری از اقلام غذایی هستند، قیمت 

اقلام اساسی را مدیریت کنند.  
چنــد بــار در روزنامــه »خبرشــمال« به‌خاطر 
گرانی‌های بی‌ضابطه هشدار و به مدیران مربوط 
یاداور شدیم که ریشه بســیاری از این گرانی‌ها 
ســوءمدیریت اســت و می‌توان با تدبیر جلوی 
آن را گرفــت اما مدیران بــه روی مبارک خود 

نیاوردند.
بســیاری از این گرانی‌ها توســط برخی باندهای 
سودجو و مافیای اقتصادی انجام می‌شود و مرور 
اخباری مربــوط به دســتگیری باندهای احتکار 

کالاهای اساسی تأییدی بر این ادعا است و لازم 
اســت دســتگاه‌های امنیتی و نظارتی هوشیارانه 

مراقبت کنند. 
روند گرانی اقلام اساســی به اندازه‌ای شدید شد 
که روز گذشته، امام جمعه رشت و نماینده مقام 
معظم رهبری در اســتان گیلان نیز به این روند 
اعتراض کرد. امام جمعه رشت از استاندار گیلان 
خواســت تا قرارگاه ویژه‌ای برای رصد و تثبیت 
قیمت کالاهای اساســی در استان تشکیل دهد و 
گفت: معیشــت مردم خط قرمز است، تعلل در 

این حوزه جایز نیســت. آیت‌الله رسول فلاحتی با 
تأکید بر وظیفه حاکم و مدیر اسلامی در مقابله با 
ناهنجاری‌های اجتماعی، گفت: اگر جامعه بخواهد 
جوانانش مســیر معنوی را طی کنند، باید بستر 
جامعه ســالم باشد و دســتگاه‌های نظارتی باید 
جلوی فساد و گرانی‌های افسارگسیخته را بگیرند.

امام جمعه رشــت با انتقاد از وضعیت اقتصادی 
و فســاد موجود خاطرنشــان کرد: دستگاه‌های 
نظارتی زیاد است اما باز هم فساد داریم؛ از جمله 
گرانی‌های افسارگســیخته. مردم شب می‌خوابند 
صبح می‌بینند قیمت مرغ دوباره بالا رفته است. 
از اســتاندار می‌خواهم قرارگاه ویــژه یا تیمی را 
مأمور کند تــا زنجیره خوراک مــردم و کالای 

اساسی را رصد کند.
آیت‌الله فلاحتی با اشاره به حضور حماسی مردم 
در صحنه‌های مختلف گفــت: کجای تاریخ دنیا 
سراغ دارید که مردم این‌گونه از کشور، مسئولان، 

فرماندهان و رهبر خود حمایت کنند؟
حــرف اصلی را امام جمعه بــه نیابت از همه ما 
زده اســت که بــا توجه به حمایــت و همراهی 
مردم شــریف از نظام اسلامی و نیروهای مسلح 
در جنــگ تحمیلی اخیر ضــرورت دارد مدیران 
نیز دغدغه‌های آنان را در نظر داشــته باشند و 
مطالبات مردم را تحقق بخشند و امروز مهم‌ترین 

مطالبه مردم،  تثبیت قیمت‌ها است.
به‌عنــوان نکته آخر تأکیــد می‌کنیم گرانی اقلام 
غذایی و کالاهایی که روزانه باید بر ســر ســفره 
خانوارها باشــد، برای خانواده‌هایی که کودک یا 
سالمند دارند، به وضعیتی غیرقابل تحمل رسیده 
است و لازم است مدیران ارشد استانی به دنبال 
راه حلی بیش از بازدید از موجودی بازار باشند. 

 امام جمعه موقت ســاری به موضوع تنگه هرمز 
و اهمیت آن برای کشور اشاره کرد و گفت: تنگه 

هرمز خط قرمز ایران است.
 حجت‌الاسلام ســید حسین حســینی کارنامی 
در خطبه‌هــای نمــاز جمعه این هفته ســاری با 
گرامیداشت دهه کرامت و یاد شهدای دانش‌آموز، 
بر استمرار راه شــهدا، احیای ارزش‌های دینی و 

حفظ دستاوردهای اسلامی تأکید کرد.
وی با بیان اینکه یاد و خاطره شهدای دانش‌آموز 
مدرسه میناب باید در تاریخ ایران ماندگار شود، 
گفت: ان‌شاءالله روزی در تقویم رسمی کشور به 
نام روز شهدای دانش‌آموز ثبت خواهد شد و نام 
این دانش‌آموزان برای همیشه باقی خواهد ماند.

وی افزود: پیام شــهدای دانش‌آموز ایســتادگی، 
احیای ارزش‌های دینی و حفاظت از دستاوردهای 
اسلام است و مشعل شــهادت همچنان فروزان 

باقی خواهد ماند.
امام جمعه موقت ســاری همچنیــن از خداوند 
خواســت تا دختران کشــور با الهام از حضرت 
معصومه و شــهدای دانش‌آموز، بــا عفت، حیا، 

حجاب، دین‌داری، علم و بصیرت پرورش یابند.
وی با اشــاره به حضور دختران در راهپیمایی‌ها 
گفت: حتی کســانی که پوشــش ظاهری کامل 
ندارند، دل‌داده به کشــور و نظــام بوده و میثاق 

با رهبری بسته‌اند، و این برکت خون شهداست.
حجت‌الاســام حسینی کارنامی در ادامه با اشاره 
به سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

بیان کرد: تأسیس این شــجره طیبه، الهام‌بخش 
حضرت امام خمینی )ره( بود و سپاه پاسداران از 
دفاع مقدس تا امروز در دفاع از حرم، سازندگی، 
امدادرســانی در حوادث طبیعی و تأمین امنیت 

ملی پیشتاز بوده است.
وی افزود: غرش موشک‌ها، شــناورها و ناوهای 
ســپاه پاســداران، اقتدار جمهوری اسلامی را در 
خلیج فارس نشان می‌دهد و حتی ناوهای دشمنان 
دچار ورشکستگی شدند و منطقه را ترک کردند.

امام جمعه موقت ساری از نیروهای سپاه و جوانان 
کشور خواست تا با ایمان و روحیه شهدا پرورش 
یابند و برای شــهدای عزیز علــو درجات طلب 
کرد. حجت‌الاســام حسینی کارنامی همچنین از 
اقدامات دولت و مســئولان استانی تقدیر کرد و 
گفت: طی حدود ۵۰ روز از جنگ تحمیلی، فضای 

مناسبی برای خدمت‌رســانی و پاسخگویی ایجاد 
شــد و حضور مدیران، ادارات و نهادها در ارائه 

خدمات به مردم ارزشمند بوده است.
وی از همه مســئولان اســتان به ویــژه مدیران 
کانون‌هــای خدمت رضــوی و نهادهای مختلف 
قدردانــی و از مردم شهرســتان ســاری بابت 
مشارکت در تجمعات و راهپیمایی‌ها تشکر کرد.

امام جمعه موقت ســاری در بخــش دیگری از 
خطبه‌ها بــه موضوع تنگه هرمــز و اهمیت آن 
بــرای ایران پرداخت و گفت: تنگه هرمز و منابع 
راهبردی کشور، از جمله اورانیوم و توانمندی‌های 

دفاعی، خط قرمز جمهوری اسلامی است.
وی افزود: دشــمنان طی ۴۰ ســال تحریم، دارو 
و کمک به بیمــاران صعب‌العلاج ارائه نکردند و 
اکنــون نیز انتظار دارند توان هســته‌ای ایران را 
تصاحــب کنند، اما این آرزو به گور خواهد رفت 
و خلیج فارس و تنگه هرمز همواره ایرانی و تحت 

مدیریت جوانان کشور خواهد بود.
حجت‌الاسلام حسینی تأکید کرد: صنعت موشکی 
و تــوان دفاعی ایران به هیــچ وجه قابل مذاکره 
نیست و هرگونه تلاش برای کاهش توانمندی‌های 
نظامی، آغاز حرکتی است که نمونه آن در لیبی، 

سوریه و عراق مشاهده شده است.
امام جمعه موقت ساری افزود: ملت ایران هرگز 
معامله ننگین با دشــمنان را نخواهد پذیرفت و 
مســیر شــهدای کربلا و ارزش‌های دینی ادامه 

خواهد داشت.

 اســتاندار گیلان گفــت: جنگ تحمیلی ســوم 
دســتاوردهای زیادی دارد که افزایش ســرمایه 

اجتماعی یکی از مهمترین آنهاست.
هادی حق شــناس به مناسبت اربعین شهید علی 
لاریجانی دبیر ســابق شــورای امنیت کشور در 
تجمع مردم رشــت اظهار کرد: دشمنان ما قصد 
داشتند که ســرمایه اجتماعی را از بین ببرند اما 
این جنگ باعث استحکام سرمایه اجتماعی شد و 
حتی ایرانیان خارج از کشــور نیز به این سرمایه 
افزوده شدند. نماینده عالی دولت در گیلان افزود: 
تثبیت قدرت نظامی ما در منطقه دیگر دستاورد 
مهم جنگ تحمیلی ســوم است چون ایران مقابل 
آمریکا ایستاد و تا امروز نیز پیروز میدان است و 
همچنین با سلاح‌های خود جنگیدیم و دشمن هم 
عقب نشینی کرد. استاندار گیلان ادامه داد: بیدار 
شدن ملل کشورهای همسایه دیگر دستاورد مهم 
جنگ تحمیلی سوم محسوب می شود زیرا شور، 
شوق و احساسی که در کشورهای همسایه است 
همانند مردم ایران می‌باشــد و آنان به ما افتخار 

می‌کنند که توانســتیم حیفا و تــل آویو را مورد 
هدف قــرار دهیم که این امر توســط نیروهای 

مسلح و به پشتوانه ملت ما انجام شد. 
حق شناس اضافه کرد: از سوی دیگر شاهدیم که 
دشمن همانند جنگ ۱۲ روزه تقاضای آتش بس 
کرد و همچنین خواستار تمدید آتش بس شد که 
این امر نشــان دهنده پیروزی مردم و نیروهای 

مســلح ما در این جنگ است. وی بیان کرد: در 
طرف دیگر شــاهدیم که دشمنان ما به هیچ یک 
از اهداف خود نرســیدند و به همین دلیل ترامپ 
ما را تهدید می کند که تمدن، پل‌ها، نیروگاه‌ها و 
زیرساخت‌های ما را نابود می‌کند چون اگر آنان 
به اهداف خود دست می‌یافتند، هیچگاه پاکستان 
را واسطه آتش بس قرار نمی‌دادند. نماینده عالی 
دولت در گیلان افزود: به همین دلیل دشــمن به 
دنبال اختلاف افکنی بین مسئولان نظام است اما 
میراث رهبر شــهید این بود که هم‌اینک تمامی 
مسئولان کشور مستحکم در جای خود ایستاده‌اند 
و ســرانجام نیز این جنگ به پرافتخارترین دوره 
تاریخ ایران تبدیل خواهد شد. استاندار گیلان به 
شهید علی لاریجانی هم اشاره و اظهار کرد: شهید 
لاریجانی در مدت خدمتش ســوابق درخشانی از 
خود بر جا گذاشت و مثل یک ستاره درخشید و 
در جنگ تحمیلی ســوم هم با پست‌هایی که بر 
علیه ترامپ می‌زد، بسیار ارزشمند بود و دشمنان 

ما را عصبانی می‌کرد. 

تحلیل »خبرشمال« بر اعتراض شدید امام جمعه رشت به گرانی‌های افسارگسیخته

تثبیت قیمت‌ها؛ مطالبه عمومی  

 رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی گیلان اشاره به اینکه جز با استقامت نمی‌توان در برابر دشمن ایستاد، گفت: حضور مردم در 
میادین رمز شکست دشمن است. حجت الاسلام علیرضا اسدی ارجمندی با حضور در قرارگاه رسانه ای شهید نائینی و در جمع خبرنگاران 
با عرض تسلیت به مناسبت شهادت امام و رهنمای مستضعفین جهان و نیز تسلیت به خانواده شهدای ایران زمین اظهار کرد: آنچه مسلم 
است، شهدای عزیز درس‌هایی در زندگی خود داشتند که همه ما از آن می‌آموزیم. وی افزود: من به عنوان یک طلبه کوچک از کلاس 
درس شهدا، بحث ایثار و استقامت را یاد گرفتم. یادم نمی‌آید در دوران هشت سال دفاع مقدس در جبهه‌های حق علیه باطل با دوستانی 
هم‌صحبت بودم و در کنارشان نشست و برخاست داشتم، مگر اینکه به من آموختند که باید استقامت داشت. در آن روزهای گرم تابستانی 
و در جبهه‌های اهواز، من خودم در کنار این بزرگواران بودم و این را یاد گرفتم که هیچ چیزی را نمی‌شــود در مقابل دشمنان ایستادگی 
کرد جز با استقامت، ایثار و مقاومت. رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی گیلان تصریح کرد: امروز این جمعیتی را که در بیش از ۵۰ 
شب اخیر می‌بینید، زمانی که دشمنان اسلام، قرآن و دین یعنی آمریکا و اسرائیل این جنگ را علیه شیعیان، مسلمانان و ایران زمین راه 

انداختند، شهدا به ما یاد دادند که اگر می‌خواهید بر دشمن پیروز شوید، جز با استقامت و ایثار راهی ندارید.

این روزها گرانی و تورم بلای جای 
خانوارها شده است و این گرانی 

محدود به اقلام اساسی نیست و 
سایر کالاها و ازجمله اجاره مسکن 
را نیز شامل می‌شود و ما از مدیران 

توقع نداریم افزایش قیمت در 
همه حوزه‌ها را مهار کنند اما توقع 

داریم در استانی چون مازندران که 
تولیدکننده بزرگ مرغ و تخم‌مرغ 

است و همچنین گیلان و گلستان 
که تولیدکننده بسیاری از اقلام 

غذایی هستند، قیمت اقلام 
اساسی را مدیریت کنند.

امام جمعه موقت ساری: 

تنگه هرمز خط قرمز ایران است

استاندار گیلان:

 سرمایه اجتماعی پس از جنگ تحمیلی سوم بیشتر شد

حجت الاسلام ارجمندی:
 حضور مردم در میادین رمز 
شکست دشمن است
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نماینده مردم صومعه سرا در مجلس با اشاره به ضرورت تقویت زیرساخت های اقتصادی و نقش آفرینی مؤثرتر شبکه بانکی در استان گفت: گیلان 
نیازمند یک اتاق اقتصادی ویژه است. سعید رحمت زاده در نشست با مدیران بانک ها و فعالان بخش خصوصی در اداره کل اقتصاد و دارایی گیلان، 
با تأکید بر افزایش نشست های اقتصادی در استان اظهار کرد: در تلاش هستم با حضور بیشتر در استان، زمینه ساز اتفاقات مثبت اقتصادی باشم. 
نماینده مردم صومعه ســرا و نماینده معین بندر انزلی و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، ساماندهی و نگاه جامع به مسائل اقتصادی را ضروری 
دانست و افزود: ظرفیت منطقه آزاد گیلان قابل توجه است و باید از این ظرفیت در مسیر توسعه بهرهبرداری مؤثر شود. رحمت زاده با اشاره به 
فعالیت گسترده صنایع مرغ و طیور و برخی صنایع دیگر در گیلان گفت: تکیه گاه بانکی این صنایع خارج از استان است، در حالی که فعالیت اصلی 
در گیلان انجام میشود؛ لازم است این تکیه گاه بانکی نیز به داخل استان منتقل شود. وی اعتباربخشی را موضوعی مهم برای بخش عمومی، دستگاه 
ها و سرمایه گذاران دانست و افزود: کمیسیون اقتصادی مجلس نقش مهمی در حل مشکلات بخش خصوصی گیلان دارد و بسیاری از مسائل با 
اجرای قانون تأمین مالی قابل رفع است. نماینده مردم صومعه سرا با بیان اینکه گیلان نیازمند یک اتاق اقتصادی ویژه و دور از کلیشه های رایج 

است، تصریح کرد: باید کمک کنیم نظام بانکی پویا شود و در این مسیر، پشتیبانی از شبکه بانکی ضروری است.

معاون حفاظت و بهره‌برداری 
شرکت آب‌منطقه‌ای استان 

عنوان کرد
نیاز سالانه گلستان به ۶۰۰ کیلومتر لایروبی رودخانه

معاون حفاظت و بهره‌برداری شــرکت آب منطقه‌ای 
گلســتان با تشریح وضعیت رودخانه‌های استان گفت: 
نیاز اســت تا هر سه ســال، هزار و ۸۰۰ کیلومتر از 
مجاری آبی استان برای پیشگیری از وقوع سیلاب‌های 
مخرب لایروبی شود و این بدان معناست که ما برای 
حفظ ایمنی استان، ســالانه نیازمند لایروبی قریب به 

۶۰۰ کیلومتر از رودخانه‌ها هستیم.
حسین حاجی‌حسینی مجموع طول رودخانه‌های استان 
از سرشاخه‌ها تا انتهای حوضه های آبریز را بالغ بر ۳ 
هزار و ۲۰۰ کیلومتر دانســت و اظهار کرد: مدیریت 
این مقدار از مجاری آبی، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و 

اعتبارات مستمر است.
وی به چالش‌های زیســت‌محیطی و طبیعی در بستر 
رودخانه‌ها اشاره کرد و گفت: در مناطقی مانند شاخه 
اصلی گرگان‌رود در محدوده شهرستان آق‌قلا، به دلیل 
کاهش جریان آب در فصول خاص، شــاهد رشد انبوه 

نی، علف و بوته‌های گز در بستر رودخانه هستیم.
معاون حفاظت و بهره‌برداری شــرکت آب منطقه‌ای 
گلســتان، تحقق لایروبــی ســالانه ۶۰۰ کیلومتر از 
رودخانه‌هــا را یکــی از کلیدی‌تریــن اقدامات برای 
افزایش تاب‌آوری استان در برابر بارش‌های سیل‌آسا 
دانســت و اضافه کرد: محدودیــت اعتباری از موانع 

جدی این بخش به شمار می رود.
وی خاطرنشان کرد: برای لایروبی سالانه ۶۰۰ کیلومتر 
از رودخانه‌های اســتان، به ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار 
نیاز داریم که به واسطه عدم تخصیص کامل این مبلغ، 
ســال گذشته تنها موفق به لایروبی ۹۰ کیلومتر شدیم 
که این یعنــی کمتر از ۱۵ درصد نیاز واقعی ما محقق 
شده است. حاجی‌حسینی در پایان با اشاره به انباشت 
کارهای انجام نشــده در ســنوات گذشته تأکید کرد: 
اگر بخواهیم شرایط ایمنی را به رودخانه‌ها بازگردانیم، 
در صــورت تزریق مالی، بایــد از همین حالا عملیات 
لایروبــی هزار و ۳۰۰  کیلومتر را برای ســال ۱۴۰۵ 
هدف‌گذاری کنیم تا عقب‌ماندگی‌ها جبران و تســهیل 

آب‌گذری انجام شود.
وی به وضعیت نامناســب برخی از پل‌ها اشــاره کرد 
و گفــت: از مجمــوع ۴۲۰ پل و ســازه تقاطعی در 
سطح اســتان که تولیت آن‌ها با دستگاه‌هایی همچون 
راهداری، جهاد کشــاورزی و بنیاد مسکن است، ۳۷ 
مورد به‌شدت بحرانی هســتند که علی رغم پیگیری 
های انجام شده در ســال‌های گذشته به دلیل کمبود 
اعتبار، بهسازی یا بازسازی این پل‌ها انجام نشده است.

معاون شــرکت آب منطقه‌ای گلســتان به خسارات 
زیربنایی اشاره کرد و افزود: شدت جریان‌های سیلابی 
اخیر باعث فرســایش شــدید کف و دیواره بعضی از 
رودخانه‌ها شــده است به نحوی که در جاده ترانزیتی 
آزادشهر به شــاهرود )خوش‌ییلاق(، خسارات بسیار 
سنگین بود و حتی دیوارسازی‌های عظیم راهداری نیز 
تخریب شــد. همچنین در رودخانــه زیارت گرگان و 
بالادست شهر رامیان نیز شاهد حوادث مشابهی بودیم.

وی خاطرنشــان کرد: اگرچه لایروبی و اصلاح پل‌ها 
ضروری اســت، اما باید پذیرفت کــه گاهی حجم و 
قدرت تخریب ســیلاب به‌قدری زیاد اســت که از 
توان طراحی ســازه‌های موجود فراتر می‌رود و همین 
موضوع ضرورت بازنگری در زیرســاخت‌های استانی 

را دوچندان می‌کند.

خبر

 پرداخت تسهیلات بلاعوض
 به ۳۶ واحد آسیب دیده جنگ

در بندرانزلی
مدیر بنیاد مســکن انقلاب اســامی بندرانزلــی از پرداخت 
تسهیلات بلاعوض به ۳۶ واحد تجاری مسکونی آسیب دیده 
برای جبران خســارت ناشــی از جنگ تحمیلی ســوم در این 

شهرستان خبر داد.
رضــا بلند پایه  اظهــار کرد: ۱۶ واحد مســکونی و ۲۰ واحد 
تجاری در شهرستان بندرانزلی ۱۵ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال 

تسهیلات بازسازی بلاعوض دریافت کردند.
وی در خصوص حوزه احداث مســکن روســتایی گفت: ۱۶۴ 
واحد مسکن روستایی به ازای هر واحد مبلغ چهار میلیارد ریال 
تسهیلات ارزان قیمت با نرخ سود پنج درصد، دوران مشارکت 

۲ ساله و باز پرداخت ۲۰ ساله پرداخت شده است.
وی تصریح کرد: در حوزه احداث مسکن شهری نیز پروژه ۲۰ 
واحدی چایبیجار کپورچال با ۹۸ درصد پیشــرفت فیزیکی و 
پروژه ۳۶ واحدی طرح اقدام ملی مسکن غازیان)بنیاد ساخت( 

با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است.
مدیر بنیاد مســکن انقلاب اســامی بندرانزلی در خصوص 
پیشــرفت پروژه ۴۸ واحدی کلویر نیز گفت: این پروژه طرح 
اقدام ملی مســکن )گروه ســاخت( نیز ۸۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد. بلند پایه ادامه داد: پروژه ۹۸واحدی مشــارکتی 
روســتای سنگاچین نیز با پیشرفت فیزیکی ۶۳ درصد و پروژه 
۶۰ واحدی تجاری مسکونی روستای علی‌آباد نیز با ۵۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی در دست انجام است. به گفته وی، پروژه ۲۵ 
واحدی مجتمع تجاری مســکونی شهری میدان امام هادی)ع( 

غازیان نیز ۵۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
وی با اشاره به تشکیل و فعال کردن هیات امنای حساب ۱۰۰ 
امام در این شهرستان، تصریح کرد: سال گذشته یک میلیارد و 
۳۷۰ میلیون ریال کمک نقدی و بیش از ۲ میلیارد ریال کمک 
غیر نقدی برای کمک به تکمیل و احداث مسکن محرومان در 

این شهرستان از خیران جذب شده است.
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بندرانزلی از صدور ۴۸۱ جلد 
سند مالکیت روســتایی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان، همچنین کسب رتبه برتر بین ۱۷ شهرستان استان 
در ســال ۱۴۰۴ خبر داد. بلند پایه به بازنگری طرح هادی در 
هشت روستا نیز اشــاره کرد و یادآور شد: این طرح‌ها شامل 
اجرای آســفالت در چهار روستا به طول ۲.۵ کیلومتر )از محل 
قیر تهاتری و اعتبارات دولتی( با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد 
ریال، اجرای کانال بتنی روســتای بشمن با اعتباری بالغ بر ۱۰ 
میلیارد ریال و اجرای پیاده رو سازی رودپشت با اعتباری بالغ 

بر چهار میلیارد ریال، بوده است.

بهار امسال سخاوت آســمان علاوه بر سرسبزی 
و طراوت بخشــیدن به مراتع و جنگل‌ها، آبگیری 
سدهای گلســتان را در مقایســه با سال گذشته 
۲ برابر بیشتر کرد که خوشــحالی مردم به ویژه 
کشــاورزان را بــرای افزایش محصــول و بهبود 

وضعیت سفرهای آب زیرزمینی در پی داشت.
گلســتان با حدود ۲۱ هزار کیلومتر مربع وسعت 
در بخشی از حوضه آبریز دریای خزر واقع شده و 
حدود ۱.۳ درصد از مساحت کشور و ۱۱.۷ درصد 
از مســاحت حوضه آبریز دریای خزر را تشکیل 
می‌دهــد و کل پتانســیل آب آن ۲ هزار و ۴۸۵ 
میلیون متر مکعب شامل هزار و ۲۳۵ میلیون متر 
مکعب آب ســطحی و هــزار و ۲۵۰ میلیون متر 

مکعب آب زیرزمینی است.
همچنین با توجه به موقعیت جغرافیایی و شــرایط 
اقلیمی مناسب، رودخانه‌های مهمی چون گرگانرود، 
قره سو، اترک سفلی، شرق خلیج گرگان و نکارود 
به طول ۲ هزار و ۷۰۰ کیلومتر دارد که اکنون ۱۴ 
سد در مناطق مختلف اســتان با اهدافی از جمله 
مهار ســیلاب، تامین آب زمین‌های زراعی پایین 
دست سدها و حتی صنعت با ظرفیت ذخیره‌سازی 
سالانه حدود ۲۴۵ میلیون مترمکعب آب ساخته و 

در دست بهره‌برداری است.
این استان با مزیت‌های نسبی در زمینه کشاورزی و 
به خاطر ظرفیت‌ها و قابلیت‌های بسیار زیاد، نقش 
اساســی را در توسعه کشــاوزری و امنیت غذایی 
کشــور برعهده دارد و در تولید دانه‌های روغنی 
)کلزا، سویا، آفتابگردان(، هلو، توتون و گوشت مرغ 
رتبه اول، گنــدم، چغندرقند و خرمالو رتبه دوم، و 
برنج، پنبه، میگو و پیله ابریشم رتبه سوم کشوری 

را به خود اختصاص داده است.
خشکسالی‌های چند سال اخیر ناشی از کم بارشی 

و تداوم آن، کشــاورزی گلستان را به عنوان یکی 
از ارکان اصلــی اقتصاد با بحــران مواجه کرد و با 
کاهش سطح کشت محصولاتی مانند گندم مواجه 
بودیم و علاوه بر آن میزان آب موجود در سدهای 
بزرگ مخزنی استان هم تا هشتم فروردین امسال 
بــه ۳۸ میلیون و ۴۲۴ هزار مترمکعب معادل ۱۶ 
درصد ظرفیت کل این ســدها رسید که نشان از 
وضعیت نگران‌کننده و کاهش آبگیری نســبت به 

مدت مشابه سال گذشته داشت.
به اعتقاد کارشناســان، کاهش حاصلخیزی خاک، 
افزایش شوری و در نهایت، افت تولید محصولات 

کشاورزی، بیکاری، مهاجرت روستاییان به شهرها 
و تشدید مشــکلات اقتصادی و اجتماعی از جمله 

تبعات کم باشی محسوب می‌شود.
بهار امســال با تغییر شرایط آب و هوایی، بارش‌ها 
در گلســتان افزایــش یافت به عنــوان نمونه از 
پانزدهم تا هجدهم فروردین بارش‌های شــدید و 
سیل‌آسا را در استان بارید که بیشترین آن مربوط 
به روستای پاقلعه شهرستان رامیان به میزان ۲۶۸ 
میلی‌متر بوده است. تداوم بارش‌های بهاری علاوه 
بر افزایش سرســبزی طبیعت برای جذب بیشتر 
گردشگر به گلســتان، طبق آخرین اعلام سازمان 

حفاظت محیط زیست باعث آبگیری ۲۵۰ هکتار 
از وســعت تالاب‌های بین المللی سه‌گانه آلماگل، 
آلاگل و آجی‌گل واقع در محدوده شهرستان مرزی 
گنبدکاووس شد و همچنین این روزها شاهد ذخیره 

قابل توجه آب پشت سدهای استان هستیم.
به گفته مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان، 
۱۱۰ میلیــون مترمکعــب آب معادل ۴۵ درصد 
حجم ســدهای استان ذخیره شــده که نسبت به 
مدت مشــابه سال گذشته عدد ۲ برابری را نشان 
می‌دهد. ایرج حیدریان افزود: ســد گلســتان در 
حال حاضر ۳۷ میلیون مترمکعب، ســد بوســتان 
۱۵ میلیون مترمکعب، ســد وشــمگیر حدود ۲۰ 
میلیون مترمکعب و سد نگارستان نیز ۱۵ میلیون 

مترمکعب آب ذخیره دارد.
همچنین ســد نرماب با وجود بهره‌برداری نشدن 
رســمی، با مهار افزون بر ۱۰ میلیون متر مکعب 
آب، مانع از بروز فاجعه در مناطق پایین دســت 
شرق گلستان شد و خانه‌ها و اراضی کشاورزی را 
از گزند سیلاب در امان نگه داشت که این رویداد، 
اهمیت تکمیل و بهره‌برداری هرچه ســریع‌تر این 

پروژه ملی را بیش از پیش نمایان ساخت.
علاوه بر آن ســد وشــمگیر هم با طرح نوآورانه 
مخازن جانبی، ســیلاب‌های گرگانرود در استان 
گلستان را به فرصت تبدیل کرد به این معنی که 
در زمان وقوع سیلاب‌های شدید قسمتی از جریان 
سیل گرگانرود به سوی این مخازن هدایت می‌شود 
تا ضمن کاهش پیک جریان سیلاب، امکان ذخیره 
و اســتفاده بهینه از آب فراهم شــود. کارشناسان 
حوزه آب معتقدند تداوم مدیریت صحیح منابع و 
بهره‌برداری اصولی از سدهای گلستان می‌تواند به 
پایداری تامین آب در بخش‌های مختلف از شرب 

و کشاورزی کمک کند.

سخاوت آسمان و آبگیری ۴۵ درصد 
سدهای گلستان  

نماینده مردم صومعه سرا در مجلس:  
گیلان نیازمند یک اتاق 
اقتصادی ویژه است

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140460310016036990 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود 
آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش تیموری 
فرزند رضا بشماره شناسنامه 38 صادره از نجف آباد ششدانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت 99.50 متر مربع 
پــاک 3968 فرعی از 14 اصلی بخش 10  واقع در محمودآباد  
خریداری از مالک رسمی آقای حسین حسین زاده محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2149116
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/06
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140460310016037321 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود 
آبــاد تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقــای رحیم حیدری 
فرزند حیدر بشماره شناسنامه 292 صادره از مغان ششدانگ 
یــک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 139.88 متر مربع 
پــاک 4185 فرعی از 47 اصلی بخش 10  واقع در محمودآباد  
خریداری از مالک رســمی آقای حســن محمدپور محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2149117
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/06
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140460310016025939 هیات اول/ دوم 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام  خانم مریم شهبازی فرزند 
عبدالــه بشــماره شناســنامه 1992 صادره از اراک در ســه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که میزان 83 
متر ان کاربری مسکونی و مابقی کاربری زراعی می باشد  به مساحت 
210 متر مربع پلاک 644 فرعی از 74 فرعی  از 29- اصلی بخش 
11  واقع در سیاهرودســر خریداری از مالک رسمی مریم شهبازی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2149120
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/06
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140460310016013545 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود 
آبــاد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر حقیقت زاده 
فرزند اکبر بشماره شناسنامه 1291 صادره از تهران ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشــاورزی  به مســاحت 451 
متــر مربع پــاک 814 فرعی از 116 فرعــی  از 9- اصلی بخش 
10  واقع در کالشیل  خریداری از مالک رسمی آقای امیر حقیقت 
زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو 
نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یــک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2149119
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/06
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اول  هیــات   140460310016023099 شــماره  رای  برابــر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود 
آباد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای نورعلی آریان قره 
کوشن فرزند حکمعلی بشماره شناسنامه 1847 صادره از بستان 
آبــاد تبریز ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی که میزان 
180/99 متــر ان زراعی و مابقــی خارج از طرح کاربری زراعی که 
4/8 سیر از 240 سیر عرصه مشاع از وقف می باشد   به مساحت 
260.99 متــر مربــع پــاک 259 فرعــی از 36 اصلــی بخش 11  
واقع در بائوده ســفلی  خریداری از مالک رســمی آقای احمد علی 
محمودتبار محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می گــردد در  صورتیکه 
اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2149118
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/06
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460310016027648 هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام  آقای اسمعیل سمنانی 
فرزند حســین بشماره شناســنامه 122 صادره از محمودآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 
250.50 متــر مربع پــاک 4313 فرعــی از 16- اصلی بخش 2  
واقع در ملاکلا  خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی طهماسبی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2149122
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/06
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیــات   14044603100160259444 شــماره  رای  برابــر 
اول/ دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
محمود آباد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام  خانم فروغ 
نادری فر فرزند غلامعلی بشــماره شناسنامه 268 صادره از اراک 
در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
که میزان 83 متر ان کاربری مســکونی و مابقی کاربری زراعی می 
باشد  به مساحت 210 متر مربع پلاک 644 فرعی از 74 فرعی  از 
29- اصلــی بخش 11  واقع در سیاهرودســر  خریداری از مالک 
رسمی مریم شهبازی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را بــه اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2149121
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/06
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمــد علی محمدی سیاوشــی با ارائه استشــهاد 
محلی مصدق دفترخانه 72 نکا طی درخواســت شــماره 
22063 مــورخ 1404/11/26 تقاضــای صدور ســند 
مالکیت المثنی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به شماره پلاک 10 فرعی - 645 اصلی واقع در بخش 1 

حوزه ثبتی شهرستان ساری را نموده است.
 لذا در اجرای ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
مراتــب در یک نوبــت آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــند 
ظرف 10)ده( روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را 
همراه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت 
محل ارائه و رسید دریافت نمایند.چنانچه پس ازاتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره 
مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به 

نام مالک خواهد نمود. 

تاریخ انتشار- 1405/02/06
شناسه آگهی- 2160304
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ساری
 عباس رحمت پور رکنی
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با خبر، شمال را می سازیم

»

صاحب امتیاز:  موسســه کلبه امیــد مــازرون
مدیر مسئول: مهدی روحی

معاون مالی و پشتیبانی: قنبرعلی فلاح                                                         
مدیر روابط عمومی:  زهرا صادقی

دبیرسرویس  سیاسی: محمدباقر محسنی

طراحی و صفحه آرایی:حسین تقوی 
 نماینده ویژه روزنامه در غرب مازندران:
روح الله سلطانی

 ســال بیست و دوم  شماره 3451    یکشنبه 06 اردیبهشــت 1405  06 ذی القعده 1447  

اخبار

جانشین  مدیرمسئول و سردبیر: ملیحه منوری 

لیتوگرافی و چاپ: صمیم توزیع : نشر گستر امروز

پرداخت بیش از ۱۸۰۰ میلیارد تومان 
کمک معیشت به مددجویان گلستانی

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( گلستان از پرداخت بیش از هزار 
و ۸۰۰ میلیارد تومان کمک معیشــت به ۸۷ هزار و ۹۷۲ خانوار تحت 

حمایت این نهاد در سال ۱۴۰۴ خبر داد.
عیســی بابائی از پرداخت هــزار و ۸۰۰ میلیارد و ۲۴۴ میلیون تومان 
کمک معیشــت به مددجویان استان در سال ۱۴۰۴ خبر داد و اظهار 
کــرد: در حال حاضــر ۸۷ هزار و ۹۷۲ خانوار تحــت حمایت کمیته 
امداد استان قرار دارند که این کمک‌ها به‌صورت مستمر برای حمایت 
از معیشــت آنان پرداخت شده اســت. وی افزود: کمیته امداد امام 
خمینی)ره( با هــدف بهبود وضعیت اقتصــادی خانواده‌های نیازمند، 
جلوگیری از آســیب‌های اجتماعی و حفظ شأن، کرامت و ارزش‌های 
انسانی مددجویان، پرداخت کمک معیشت را در دستور کار خود قرار 
داده است. بابائی با اشاره به شرایط سخت اقتصادی کشور در سال‌های 
اخیر، اظهار کرد: این نهاد علاوه بر پرداخت مستمری و کمک معیشت، 
خدمات گسترده‌ای در حوزه‌های درمان، فرهنگی، مسکن، اشتغال‌زایی، 
تأمین جهیزیه، لوازم ضروری زندگی و پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه 
به اقشار آسیب‌پذیر ارائه می‌کند. مدیرکل کمیته امداد گلستان ادامه 
داد: میانگین پرداخت ماهیانه کمک معیشــت به مددجویان اســتان 
حدود ۱۵۲ میلیارد تومان اســت که نقش مهمی در کاهش فشارهای 
اقتصــادی بر خانواده‌های تحت حمایــت دارد. وی تأکید کرد: تمامی 
خدمات کمیته امداد با هدف توانمندســازی، ایجاد استقلال اقتصادی 
و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های تحت پوشــش ارائه می‌شود تا این 
خانوارها بتوانند به ســمت خودکفایی حرکت کنند. بابائی همچنین از 
افزایش ۵۰ درصدی مســتمری مددجویان در ســال ۱۴۰۵ خبر داد 
و گفت: بر این اســاس، مبلغ کمک معیشــت خانوارهای یک‌نفره ۲۱ 
میلیون ریال، دو نفره ۲۹ میلیون و ۸۵۰ هزار ریال، سه نفره ۴۲ میلیون 
ریــال، چهار نفره ۵۳ میلیون و ۷۰۰ هزار ریال و خانوارهای پنج نفره و 
بیشتر ۶۵ میلیون و ۷۰۰ هزار ریال به‌صورت ماهانه پرداخت می‌شود.

معاون فنی و مهندسی سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و 
بهره‌وری انرژی برق )ساتبا( در ساری خبر داد
  احداث دومین نیروگاه خورشیدی

روی آب کشور در باب
معاون فنی و مهندسی سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی 
برق )ساتبا( گفت: دومین نیروگاه خورشیدی روی آب ایران در گاودشت 

بابل ساخته می‌شود.
علیرضا پرنده مطلق از آغاز بررسی‌های کارشناسی برای احداث دومین 

نیروگاه خورشیدی شناور کشور در آب‌بندان گاودشت بابل خبر داد.
وی افزود: مطالعات اولیه برای ارزیابی امکان‌ســنجی و زیرســاخت‌های 
لازم برای اجرای این پروژه شروع شده و پس از تکمیل مراحل مطالعاتی، 

عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.
به گفته پرنده مطلق، معاون فنی و مهندسی ساتبا، آب‌بندان گاودشت با 
مساحت تقریبی ۳ هکتار ظرفیت بالقوه‌ای برای احداث نیروگاه خورشیدی 
شناور دارد. وی ادامه داد:در صورت تأیید نتایج بررسی‌های کارشناسی 
دقیق و تایید قابلیت‌های فنی و محیط‌زیستی این منطقه، احداث نیروگاه 

خورشیدی با ظرفیت ۱ مگاوات در این محل آغاز خواهد شد.
پرنده مطلق در ادامه گفت: در راســتای تحقــق طرح ویژه دولت برای 
ساخت ۴۵۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر، تسهیلات مالی و ارزی لازم 
برای سرمایه‌گذاران تأمین شده است. وی افزود: علاوه بر این، ۵ میلیارد 
دلار از سوی صندوق توسعه ملی برای پروژه‌های نیروگاهی تجدیدپذیر 
اختصاص یافته که تاکنون ۲۰۰ میلیون دلار آن به نیروگاه‌های تجدیدپذیر 
تخصیص یافته اســت. وی همچنین اظهار کرد: با وجود چالش‌هایی که 
ســرمایه‌گذاران در این حوزه با آن مواجه هستند، امید داریم در آینده 
نزدیک مشکلات موجود در فرآیند توسعه سرمایه‌گذاری در انرژی‌های 
تجدیدپذیر حل و فصل شــود. در پایان، معاون فنی و مهندســی ساتبا 
بر اهمیت حمایت‌هــای مالی از ســرمایه‌گذاران در بخش نیروگاه‌های 
تجدیدپذیر تأکید کرده و اعلام نمود که پروژه‌های نیروگاهی تجدیدپذیر 

از حمایت‌های ویژه دولت برخوردار خواهند شد.

حریم ۶ تالاب مازندران ساماندهی شد
مدیر رودخانه‌ها و ســواحل شــرکت آب منطقه‌ای مازندران گفت: در 
ادامــه مطالعات مربوط به حریم و بســتر تالاب‌هــای مازندران، ۱۲.۴ 
کیلومتر از طول بستر و حریم ۶ تالاب استان پارسال تعیین تکلیف شد.

محمد اســدی با بیان اینکه حریم و بســتر تالاب‌ها با هدف صیانت از 
این عرصه‌های ارزشــمند آبی در مقابل تخریب و تصرف انجام می‌شود، 
افزود: مطالعات ۲۹.۷ کیلومتر از حد بستر و حریم ۱۰ تالاب استان باقی 

مانده است که توسط شرکت‌های مشاور در حال انجام است.
وی ادامه داد: مطالعات حد بســتر و حریم ۶ تالاب ولشــت مرزن‌آباد، 
دشت ممرز نوشهر، شورمست سوادکوه، عباس‌آباد بهشهر، استخرپشت 
نکا و حیدرکلا در بابل پارســال اجرا شــد. مدیر رودخانه‌ها و ســواحل 
شــرکت آب منطقه‌ای مازندران گفت: مطالعات حد بستر و حریم ۱۰ 
تالاب پلنگان، شــیرخان، لپوی زاغمرز، ولشت، شورمست، استخرپشت، 
عباس‌آباد، دشت ممرز، حیدرکلا و چورت به طول مجموع ۳۶ کیلومتر 
نیز دو ســال قبل انجام شده بود اسدی با بیان اینکه صیانت از تالاب‌ها 
به عنوان یکی از منابع آبی در حیطه وظایف و اولویت‌های شــرکت آب 
منطقه‌ای مازندران قرار دارد، افزود: هدف نهایی از انجام این مطالعات، 
جلوگیری از تصرف منابع آبی و صدور سند مالکیت به نام دولت است.

نقشه راه کمیته امداد در پساجنگ
از نوسازی ۴۸۰۰ خانه تا 
اختصاص وام اشتغال به 

دهک‌های ۱ تا ۵
رئیــس کمیته امداد امــام خمینــی )ره( در تبیین 
اقدامات گســترده این نهاد در پــی جنگ تحمیلی 
ســوم و برنامه‌های عملیاتی برای بازسازی زندگی 
آســیب‌دیدگان، به نوسازی ۴۸۰۰ خانه و پرداخت 
وام اشــتغال برای دهک‌های یک تا پنج مددجویان 

تحت حمایت اشاره کرد.
ســیدمرتضی بختیاری با بازخوانی فلســفه تأسیس 
این نهاد حمایتی در ۱۴ اســفند ۱۳۵۷، اظهار کرد: 
نگاه حضرت امام خمینی )ره( بر ســه اصل مدد به 
کار، مــدد به حیات و مدد به زندگی شــرافتمندانه 
اســتوار بود. در همین مسیر، قائد شهید امت نیز در 
اساسنامه ابلاغی سال ۱۳۹۴، راهبرد بنیادین امداد 
را بر شکوفایی استعدادها و ایجاد درآمد باثبات برای 

توانمندسازی نیازمندان ترسیم فرمودند.
رئیس کمیته امداد با اشــاره به شــرایط حســاس 
کشور پس از جنگ تحمیلی سوم، به بیانیه راهبردی 
حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای مدظله 
العالی اشــاره کرد و گفت: رهبــر معظم انقلاب در 
۲۱ اسفند ۱۴۰۴، بر ضرورت یاری به آحاد ملت و 
تقویت ســاختارهای مردمی تأکید فرمودند و در پی 
این فرمان، قــرارگاه مردمی حمایتی اجتماعی ایران 
همدل با شتابی مضاعف تشکیل شد تا پاسخی جامع 
به نیازهای حمایتی و اجتماعی جامعه در برهه کنونی 
باشد. وی در تشریح خدمات ارائه شده در این ایام 
گفت: با فعال‌ســازی هشت هزار آشپزخانه مهدوی، 
۲۰ میلیون پرس غــذای گرم و ۲۴ میلیون افطاری 
ســاده میان نیازمندان و آســیب‌دیدگان توزیع شد 
همچنین توزیع ۵۶۰ هزار بســته معیشتی و فعالیت 
۵۰۰ موکب، گوشــه‌ای از حماسه همدلی مردم بود 
که طی آن مراکز نیکوکاری موفق شدند بیش از ۶ 
هزار میلیارد تومــان کمک‌های مردمی را مدیریت 
و توزیــع کننــد. بختیاری با ارائه آمــاری دقیق از 
خســارات وارده به منازل مددجویان در پساجنگ، 
از شناســایی ۴ هزار و ۸۲۹ خانوار آسیب‌دیده خبر 
داد و افزود: ۲۲ واحد مسکونی ۱۰۰ درصد تخریب 
شــده اســت که با همکاری بنیاد مسکن تا شهریور 
امســال بازسازی و تحویل می‌شــود. وی ادامه داد: 
تعمیــرات کلی ۶۹۴ واحد و تعمیرات جزئی ۲ هزار 
و ۳۴۴ واحــد دیگر که بر اثر موج انفجار آســیب 
دیده‌اند، حداکثر تا پایان اردیبهشت‌ به اتمام خواهد 
رسید و جبران خســارت لوازم خانگی ۳۸۲ خانوار 
و بازسازی ۶۱۶ طرح اشــتغال آسیب‌دیده نیز در 
دستور کار فوری قرار دارد.‌ رئیس کمیته امداد امام 
خمینی )ره( از اختصاص وام قرض‌الحســنه اشتغال 
به عموم آســیب‌دیدگان )حتی غیرمددجویان( خبر 
داد و تصریــح کرد: شــهروندانی که در دهک‌های 
درآمدی یک تا پنج قرار دارند و کسب‌وکارشــان 
در جنگ اخیر آســیب دیده، می‌توانند با مراجعه به 
ســامانه hayat.emdad.ir ، نسبت به ثبت‌نام 
و دریافت تســهیلات اقدام کنند.‌ وی در راســتای 
تأکیدها ی رهبــر معظم انقلاب بر تــداوم جریان 
زندگی، از واریز مبلغ ۶۵ میلیون تومان برای۶ هزار 
نوعروس تحت حمایت این نهاد خبر داد و گفت: این 
اعتبــار جهت تأمین جهیزیه و با هدف حفظ کرامت 
و آزادی عمل این عزیزان در انتخاب کالا، به‌صورت 
مستقیم واریز شده است. بختیاری به اهمیت سلامت 
روان در پســاجنگ اشاره کرد و گفت: سامانه تلفنی 
۱۶۰۵ با بهره‌گیری از ۱۷۰ مشاور مجرب، تاکنون 
بــه ۳۰ هزار نفر از هموطنانی که دچار اســترس یا 
آســیب‌های روانی ناشــی از حوادث اخیر شده‌اند، 
خدمات مشــاوره‌ای و روان‌بخشی ارائه داده است تا 

تاب‌آوری اجتماعی در این مناطق تقویت شود.‌

صدور اولین سند مربوط به 
منطقه آزاد تجاری مازندران

رئیس ثبت اسناد و املاک کشــور از صدور اولین 
سند مربوط به منطقه آزاد تجاری استان مازندران با 

پهنه ۱۰ هکتاری خبر داد.
بابایی در جلسه مشــترک با رئیس‌کل دادگستری 
مازندران و مدیران ثبتی اســتان، گفت: این نشست 
با محوریت رســیدگی به معضلات ثبتی برگزار شد؛ 
مشکلاتی که سال گذشته در سفر رییس قوه قضاییه 

به استان مطرح شده بود.
او افزود: نخستین مشکل، پرونده ولوجا در شهرستان 
میاندورود بود که بیش از پنج هزار خانوار سال‌ها با 
مســئله تثبیت مالکیت و صدور سند روبه‌رو بودند. 
با رفع تعارضات موجود و همکاری دســتگاه قضایی، 
اسناد این خانوار‌ها صادر و امروز به صورت نمادین 

به تعدادی از ساکنان منطقه اهدا شد.
بابایی ادامه داد: مشــکل دوم مربوط به روســتای 
دنج‌کلا در قائم‌شــهر بود که اختلافــی میان اهالی 
و اوقاف وجود داشــت. این مســئله نیز با همکاری 
مشــترک حل شــد و ۱۸۰ خانوار دنــج‌کلا امکان 

دریافت سند مالکیت پیدا کردند.
رییس ســازمان ثبت گفت: امروز همچنین نخستین 
سند مربوط به منطقه آزاد تجاری مازندران با پهنه 
۱۰ هکتاری صادر شــد و زمینه برای صدور سایر 
اســناد این منطقه فراهم شده اســت. به گفته وی، 
این اقدام می‌تواند فرصت‌های تازه‌ای برای توســعه 

اقتصادی و سرمایه‌گذاری در استان ایجاد کند.
او با اشاره به برنامه هفتم توسعه، افزود: با الکترونیکی 
شدن پلمب دفاتر تجاری و حذف نسخه‌های کاغذی، 
تنها در ســال ۱۴۰۴ حدود ۱۴۰ میلیون برگ کاغذ 
صرفه‌جویی شد که ارزش آن بیش از ۲۰۰ میلیارد 

تومان برآورد می‌شود.
بابایی از راه‌اندازی سامانه‌های هوشمند اجرای احکام 
و ثبت شــرکت‌ها نیز خبر داد و گفت: این خدمات 
الکترونیک باعث ســرعت، دقت و دسترس‌پذیری 

بیشتر خدمات ثبتی برای مردم شده است.
او در ادامه به قانون »الزام به ثبت رسمی معاملات 
اموال غیرمنقول« اشــاره کــرد و گفت: تاکنون ۷۳ 
جلســه شــورای راهبری این قانون تشکیل شده و 
بیش از ۹ میلیون ســند مشمول این قانون در کشور 
صادر شده اســت؛ به‌طور متوسط ماهی ۴۰۰ هزار 

سند سبزرنگ.
بابایی افزود: ســامانه ماده ۱۰ نیز که از آبان سال 
گذشــته به‌صورت آزمایشی فعال شــده، اکنون در 
مرحله نهایی اســت و طی کمتــر از یک ماه آینده 
به‌طور کامل عملیاتی خواهد شــد. در این ســامانه 
مردم و دستگاه‌ها می‌توانند اسناد و مدارک مرتبط با 
اراضی و املاک خود را بارگذاری کنند تا روند ثبت 

رسمی تسهیل شود.

دادستان ساری با اشاره به وجود درختان شکسته در 
جنگل‌ها اظهار کرد: این موضوع خود یکی از عوامل 
تحریک‌کننده قاچاقچیان چوب اســت و باید برای 
جمع‌آوری و مصرف قانونی این چوب‌ها اقدام شود.

علی‌اکبر عالیشاه در جلسه‌ای که با حضور معاونان 
دادستانی، مدیرکل و مسئولان اداره‌کل منابع طبیعی 
اســتان مازندران در ساری برگزار شد، اظهار کرد: 
صیانت از اراضی ملی و انفال همواره در اولویت‌های 
دستگاه قضایی قرار داشته و این موضوع با جدیت 

دنبال می‌شود.
دادستان مرکز مازندران با ابراز خرسندی از اجرای 
مســتمر طرح‌های مقابله با قاچاق چوب در استان 
توســط اداره‌کل منابع طبیعی، بر تداوم این طرح‌ها 
تأکید کرد و گفت: باید بررســی شــود که چرا در 
برخی موارد برخوردها با قاچاقچیان چوب به اندازه 
کافی بازدارنده نیســت و لازم است ریشه‌های این 
موضوع شناسایی و برای اصلاح شیوه‌های برخورد و 

تقویت قوانین بازدارنده اقدام شود.
عالیشــاه با اشــاره به وجود درختان شکســته در 
جنگل‌ها اظهار کرد: این موضوع خود یکی از عوامل 
تحریک‌کننده قاچاقچیان چوب است و لازم است 
متولیان امــر برای جمع‌آوری و مصرف قانونی این 
چوب‌ها اقدام فوری و عملی انجام دهند. دادستانی 
اســتان نیز این موضوع را به طور مســتمر رصد 
می‌کند و هرگونه اهمال یــا کوتاهی در این زمینه 

مورد پیگرد قانونی قرار خواهد گرفت.
وی در ادامه به موضــوع واگذاری اراضی ملی در 

قالب طرح‌های گردشگری اشاره کرد و با انتقاد از 
ضعف نظارت در اجرای این طرح‌ها گفت: نظارت 
بر اجرای صحیح واگذاری‌ها و طرح‌های گردشگری 
در اراضی ملی و انفال از تکالیف قانونی امور اراضی 
استان است و در صورت عدم دقت و نظارت کافی، 
دادســتانی مرکز مازندران به عنوان حافظ انفال و 
منابع ملی با مدیران مسئول برخورد قانونی خواهد 
کرد. دادستان مرکز مازندران همچنین به موضوع 
تغییر کاربری‌ها و آرای کمیســیون رفع تداخلات 
اشــاره کرد و افزود: برخی اراضی که از ملی شدن 
خارج شده‌اند نیازمند صدور سند ثبتی توسط اداره 
ثبت اسناد استان هستند، اما تاکنون برای این موارد 

سندی صادر نشده است.

ساماندهی حریم دریا• 
دبیر شــورای حفظ حقوق بیت‌المال مازندران در 
بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حریم ۶۰ 
متری سواحل دریا تصریح کرد: در اجرای طرح‌های 
دریا لازم است قراردادها با هماهنگی منابع طبیعی 
تنظیم شــود و نظــر کارشناســی اداره‌کل منابع 
طبیعی در خصوص طرح‌هــای واقع در حریم ۶۰ 
متری لحاظ شــود. وی همچنین با اشاره به شرایط 
حساس کشــور خاطرنشان کرد: مسئولان نباید به 
بهانه شــرایط خاص کشور از انجام وظایف قانونی 
خود شــانه خالی کنند؛ در چنین شرایطی است که 
عیار مدیران مشخص می‌شود و معلوم می‌شود چه 
کســانی با اخلاص و صداقت در مسیر خدمت به 

نظام، مردم و کشور ایستاده‌اند.
عالیشــاه تأکید کرد: به عنــوان مدعی‌العموم و بر 
اساس تکلیف قانونی در حفظ و احیای حقوق عامه، 
با هرگونه کوتاهی و ترک فعل مدیران در صورت 
مشاهده و گزارش برخورد خواهم کرد و این موضوع 

را وظیفه شرعی، الهی و قانونی خود می‌دانم.
وی بــا بیان اینکه امروز کشــور بیش از هر زمان 
دیگری به کار جهادی نیــاز دارد، افزود: در چنین 
شرایطی مدیران و مسئولان باید بیش از سایر اقشار 
جامعه پای کار باشــند و با اقدامات مؤثر و جهادی 

برای رفع مشکلات و موانع تلاش کنند.
دادستان عالیشاه با تسلیت شهادت سردار سرافراز 
شهید مجید زکریایی، فرمانده یگان حفاظت سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشــور، که در جریان 
جنگ تحمیلی سوم و در حال انجام خدمت به فیض 
شهادت نائل شــد، وی را از چهره‌های برجسته و 
تأثیرگذار و از نیروهای جهادی در عرصه صیانت از 
انفال و حفاظت از منابع ملی توصیف و بر تداوم راه 

شهیدان تاکید کرد.
دادستان مرکز استان مازندران در پایان با قدردانی 
از اقدامات مدیرکل، مســئولان و کارکنان اداره‌کل 
منابع طبیعی استان در حفظ و احیای منابع طبیعی 
گفت: حافظان طبیعت، پاسداران سرمایه‌ای هستند 
که متعلق به همه مردم و نســل‌های آینده است و 
همه مردم باید در حفظ جنگل‌ها و منابع طبیعی به 
عنوان سرمایه ملی کوشا باشند و دستگاه‌های متولی 

را در انجام وظایف قانونی یاری کنند.

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت: 
به‌مناسبت هفته کار و گارگر بیش از ۲۰۰ برنامه در 
استان با همکاری تشکل‌های کارگری، کارفرمایی و 

تعاونگران و بسیج کارگری برگزار می‌شود.
سید علی اصغر حسینی‌شیروانی با تشریح برنامه‌های 
هفته کار و کارگر در اســتان، بــا قدردانی از نقش 
کارگران و کارفرمایان در استمرار تولید، از اجرای 
مجموعــه‌ای از برنامه‌های فرهنگــی، اجتماعی و 
حمایتی در ســطح کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی 

استان خبر داد.
وی با اشــاره به اینکه نیروی کار مهمترین سرمایه 
کشور اســت، تصریح کرد: مجموعه تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی پرمخاطب‌ترین گروه هدف شــعار 
امسال بنام »اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت ملی 
و امنیت ملی« است و برای رفع مشکلات کارگری 
اســتان تلاش می‌کنیم. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مازندران افزود: برای تحقق شعار سال باید 
از توانمندی تک‌تــک آحاد جامعه و به‌ویژه بخش 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی استفاده کنیم.
حسینی‌شیروانی تصریح کرد: هفته کار و کارگر از روز 
شنبه پنجم اردیبهشت آغاز می‌شود و مجموعه‌ای از 
برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی و تجلیلی در ســطح 
استان و شهرســتان برای ارج‌گذاری به تلاشگران 

عرصه کار و تولید پیش‌بینی شده است.
وی افــزود: پیش از آغاز رســمی برنامه‌های هفته 
کار و کارگر میز امروز خدمت در مصلی ســاری و 
شهرستان‌ها برپا شد و کارشناسان پاسخگوی مردم 
و ارائه خدمات بودنــد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مازندران شعار هفته کار و کارگر امسال را 
»برخیز و بکوش ایران؛ هنگام کار است« عنوان کرد 

و ادامه داد: هفته کارگر از روز شنبه پنجم اردیبهشت 
با عنوان »روز مشــت گره کرده ؛ میثاق با امامین 
انقلاب و رهبری« آغاز می‌شــود. حسینی‌شیروانی 
به روزهای دیگر هفته کارگر اشــاره کرد و گفت: 
یکشنبه ششم اردیبهشت؛ با شعار دفاع میهنی در 
برابر جنگ اقتصادی، دوشــنبه هفتم اردیبهشت؛ 
با شــعار همبســتگی جامعه کار و تولید، سه‌شنبه 
هشتم اردیبهشت؛ با شعار ایران رضوی، معنویت و 
سلامت اجتماعی، چهارشنبه ۹ اردیبهشت؛ با شعار 
تاب‌آوری نیروی کار و محیط کار، پنجشــنبه ۱۰ 
اردیبهشت؛ با شعار اقتدار ملی، امنیت اقتصادی و 
رفاه اجتماعی و جمعه ۱۱ اردیبهشت؛ کارگر، با شعار 

موتور توسعه پایدار نامگذاری شده است.
وی بــا اعلام اینکه محور برنامه‌هــای هفته کار و 
کارگر، تکریم و پاسداشت مقام کارگر و ارج نهادن 
بــه زحمات و تلاش‌های این قشــر بــی ادعا، اما 
بســیار مهم و اثر گذار در جامعه است، اظهار کرد: 
به‌مناسبت هفته کار و گارگر بیش از ۲۰۰ برنامه در 

استان با همکاری تشکل‌های کارگری، کارفرمایی و 
تعاونگران و بسیج کارگری برگزار می‌شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران حضور 
جامعه بزرگ کارگران در خیابان های شهر همراه 
بامردم در حمایت از انقلاب و نیروهای مســلح و 
بیعت با حضرت آیت‌الله ســید مجتبی خامنه‌ای 
بعنوان رهبر جدیــد، گلباران مزار شــهدا، دیدار 
با مســئولان اســتانی،دیدار با نماینده ولی فقیه در 
مازندران، اهدا گل به کارگران در سراســر استان، 
برگزاری نشست‌های سه‌جانبه گرایی دولت کارگر 
کارفرما، برگزاری جلســات تخصصــی ایمنی در 
کارگاه‌های پرخطر، دیدار با بازنشستگان کارگری، 
برگزاری همایش‌های زنان کارگــری و برگزاری 
جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید استان 
مازندران و برگزاری جشنواره های امتنان شهرستانی 
را تنها بخش مهمی از برنامه‌های هفته کار و کارگر 

در استان برشمرد.
حسینی‌شــیروانی با اشــاره به رویکرد هفته کارگر 
امســال، تصریح کرد: با توجه به واقع شدن جنگ 
رمضان و مجاهدت‌های بخش‌های مختلف امدادی 
و خدماتی در این جنگ بر اساس دستور وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعــی در بخش ویژه جنگ رمضان 
از کارگران تلاشــگر به عنوان بخش ویژه جشنواره 
امتنان تجلیل می‌شــود. وی با اشاره به برنامه‌های 
دولت در این زمینه افزود: بسته‌های ویژه‌ای از سوی 
دولت برای حمایت از اقشار آسیب‌پذیر، به‌ویژه در 
حوزه مسکن، در حال طراحی است و وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی نیز در چارچوب وظایف خود، 
حمایت از این سیاست‌ها و پیگیری طراحی و اجرای 

آن‌ها را در دستور کار دارد.

 رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌ 
دستی شهرستان بابل با اشاره به اقدامات این اداره 
در دوران جنگ اخیر، از انتقال تمام اشیای باارزش 
موزه این شهرستان به مخزن مرکزی به دلیل نبود 

مخزن امن در محل موزه خبر داد.
مهران فلاح با بیان اینکه پس از شروع درگیری‌ها 
و با توجه به شــرایط امنیتی، دســتوراتی از سوی 
وزارتخانه ابلاغ شد، اظهار کرد: از آنجا که موزه بابل 
فاقد مخزن مناسب است، تمام اشیای ارزشمند از 
موزه خارج و به مخزن مرکزی منتقل شدند،برنامه 
مرمت موزه گنجینه در فازهای مختلف تعریف شده 
بود که با شروع جنگ دوم )رمضان(، اشیا همچنان 

در مخزن مرکزی باقی ماندند.
وی افزود: در حــال حاضر موزه تاریخی بابل فاقد 
اشــیا اســت و وضعیت آماده‌باش داریم، اما موزه 
مردم‌شناســی شهرســتان همچنان دایر اســت و 
علاقه‌مندان می‌تواننــد از آن بازدید کنند. فلاح با 
تأکید بر رصد دقیق مســائل امنیتی توسط ارکان 
نظارتی وزارتخانه، یگان حفاظت استان و شهرستان، 
تصریــح کرد: ارتباط بســیار نزدیکی با فرماندهی 
نیروی انتظامی و کلانتری ۱۳ داریم، خوشبختانه در 
طول این مدت هیچ مشکل امنیتی در حوزه میراث 
فرهنگی نداشته‌ایم و با افزایش گشت‌های کنترلی و 
همکاری نیروهای مردمی و بسیج، اجازه سوءاستفاده 

به افراد سودجو داده نشده است.

رکوردشــکنی ورود مســافر بــه بابــل در شــرایط • 
جنگی

رئیس اداره میراث فرهنگی بابل با اشــاره به حجم 
بالای سفرها در ایام پایانی سال و فروردین امسال، 
گفت: با وجود شرایط جنگی، بیشترین تعداد مسافر 
ورودی در تاریخ شهرستان بابل را تجربه کردیم، از 

۱۰ اسفند تا پایان فروردین، حدود دو تا سه میلیون 
نفر در بابل اقامت داشــتند که بسیاری از آن‌ها در 
منازل بســتگان خود و بســیاری نیز در واحدهای 
اقامتی ســاکن شــدند. وی افزود: تمام واحدهای 
بوم‌گردی، خانه‌های مســافر و هتل‌های شهرستان 
در این ایام پر بودند و همراهی دســتگاه‌هایی مثل 
آموزش و پرورش، اوقاف و امور خیریه و فرمانداری 
با مدیریت فرماندار، نقشی کلیدی در این میزبانی 
داشــت. فلاح با اشــاره به رفتار مثال‌زدنی فعالان 
گردشگری بابل در شرایط جنگی، خاطرنشان کرد: 
حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد واحدهای اقامتی به صورت 
رایگان، ۴۰ تا ۵۰ درصد بــا نیم‌بها و مابقی با ۲۰ 
تا ۳۰ درصد تخفیف نســبت به نرخ سال قبل از 
مسافران پذیرایی کردند و هیچگونه گزارشی مبنی 
بر دریافت قیمت بالاتر از نرخ مصوب نداشتیم که 
نشان‌دهنده فرهنگ اصیل مهمان‌نوازی مردم بابل 
اســت. وی همچنین از اخطار به بیش از ۲۰ واحد 
غیرمجاز خبر داد و گفت: بازدیدهای مشــترک با 
نیروی انتظامی، بهداشــت و تعزیرات ادامه دارد و 

این روند تا ۱۵ اردیبهشت ادامه خواهد یافت.

آمادگی کامل برای شرایط بحرانی و جنگ‌های • 
احتمالی

رئیس اداره میراث فرهنگی بابل با اشاره به تأکید 
استاندار مازندران در جلسه ویدئوکنفرانسی دو هفته 
پیش، اظهارکرد: دســتور آماده‌باش حداقل تا ۱۵ 
اردیبهشــت صادر شده است، تمام زیرساخت‌های 
اقامتی شــامل آموزش و پرورش، اوقاف، مساجد، 
امامزاده‌ها، سالن‌های ورزشی و هلال احمر پای کار 
هستند و همه مجموعه‌ها تحت مدیریت فرماندار 

شهرستان برای هر شرایطی آماده‌اند.
فلاح با تشکر از مردم فرهنگ‌دوست بابل، از افتتاح 
یک هتل درجه یک در ســطح شهرستان طی دو 
ســال آینده خبر داد و گفت: در حال حاضر بیش 
از ۷۰۰ مجوز خانه مســافر، ۳۱ مجوز بوم‌گردی و 
سه هتل در شهرســتان فعال است و با رفع کامل 
شــرایط جنگی، میزبان شایسته‌ای برای هموطنان 

خواهیم بود.

دادستان مرکز مازندران:

درختان شکسته در جنگل ها جمع‌آوری شود 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران خبر داد

برگزاری بیش از ۲۰۰برنامه هفته کار و کارگر در استان

رئیس میراث فرهنگی بابل اعلام کرد
اشیاء تاریخی موزه به مخزن مرکزی منتقل شد


